
ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)
1 1510600071492 นางสาวรติพร  ตาลปา่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      3/4/2562 CNTR-0180/62 1

2 1509900613353 นางสาวภรณ์ทพิย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      3/4/2562 CNTR-0181/62 1

3 1509901105700 นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      3/4/2562 CNTR-0182/62 1

4 1509901118623 นายภคัพงศ์ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      3/4/2562 CNTR-0183/62 1

5 1509900751993 นายกฤษดา  วรรณภา ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      1/4/2562 CNTR-0184/62 1

6 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอท ีคอมซ่า 
เซอร์วสิ

จัดจ้างซ่อมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์       
จ านวน 1 รายการ 850.00         

4/4/2562 CNTR-0209/62 1

7 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย โครงการใหบ้ริการช าระภาษนีอกเวลาราชการ 600.00         4/4/2562 CNTR-0219/62 1

8 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย โครงการขับขี่ปลอดภยั 500.00         2/4/2562 CNTR-0237/62 1

9 0515560001584 บริษทั ศิวดล สเตชั่นเนอร่ี จ ากัด โครงการขับขี่ปลอดภยั 1,500.00      2/4/2562 CNTR-0238/62 1

10 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย ค่าโฆษณาและเผยแพร่หรือส่ือส่ิงพมิพต่์างๆ 200.00         22/4/2562 CNTR-0239/62 1

11 3500200702092 ร้านเกรียงไกร โครงการเข้าวดัในวนัพระ 850.00         22/4/2562 CNTR-0240/62 1

12 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย โครงการปอ้งกันและลดอุบติัเหตุทางถนน
ในช่วงเทศกาลสงกรานต์ 2,040.00      

22/4/2562 CNTR-0242/62 1

13 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย โครงการวนัเทศบาล 500.00         22/4/2562 CNTR-0243/62 1

14 3510600059642 นางเกี๋ยงค า ทนุอินทร์ โครงการปอ้งกันและลดอุบติัเหตุทางถนน
ในช่วงเทศกาลสงกรานต์ 1,400.00      

22/4/2562 CNTR-0244/62 1

15 1509900751993 นายกฤษดา  วรรณภา ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      07/05/2562 CNTR-0236/62 1

16 1509900409853 นายวษิณุพงษ ์ วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/05/2562 CNTR-0252/62 1

17 3510600037118 นายนิรันดร์  วงัอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/05/2562 CNTR-0253/62 1

18 3510600044998 นายพนูศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/05/2562 CNTR-0254/62 1

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่3 (เดอืน เมษำยน พ.ศ.2562 ถึง เดอืน มถุินำยน พ.ศ.2562)

เทศบำลต ำบลหนองยวง



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่3 (เดอืน เมษำยน พ.ศ.2562 ถึง เดอืน มถุินำยน พ.ศ.2562)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

19 1509900783224 นางสาวเสาวลักษณ์  ใจเง้ียวค า ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/05/2562 CNTR-0255/62 1

20 1510100277245 นายวรวชิ  สุยะน้อย ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00      02/05/2562 CNTR-0256/62 1

21 3510500055483 นางนารีนารถ   วญิญาเงือก ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/05/2562 CNTR-0257/62 1

22 1510100177372 นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/05/2562 CNTR-0258/62 1

23 1510100203195 นางสาวสุภาพร  มาตทพิย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/05/2562 CNTR-0259/62 1

24 1250100248230 นายธงชัย   พนมเขตต์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/05/2562 CNTR-0260/62 1

25 3510600041735 นายอรรคเดช ไชยวงค์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/05/2562 CNTR-0261/62 1

26 1509901539947 นางสาวจีราวฒัน์  ค าใหม่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00      02/05/2562 CNTR-0262/62 1

27 3510600051978 นายธนพล  ม่วงหงษ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00      02/05/2562 CNTR-0263/62 1

28 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย โครงการจัดงานมอบสัมฤทธบิตัร 1,650.00      13/05/2562 CNTR-0264/62 1

29 1509901025871 นายสงัด  ปนัสลี โครงการจัดงานมอบสัมฤทธบิตัร 1,000.00      13/05/2562 CNTR-0266/62 1

30 3500200702092 ร้านเกรียงไกร โครงการเข้าวดัในวนัพระ 850.00         07/05/2562 CNTR-0267/62 1

31 3530200213822 นายประยูร  โพธิศ์รี จ้างเหมาซ่อมแซม เตาแก๊ส จ านวน 2 หวั 
หมายเลขครุภณัฑ์ 702-55-0002,0003 3,000.00      

14/05/2562 CNTR-0268/62 1

32 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอท ีคอมซ่า 
เซอร์วสิ

จัดจ้างซ่อมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์      
จ านวน 1 เคร่ือง หมายเลขครุภณัฑ์ 
416-57-0075 1,740.00      

27/05/2562 CNTR-0273/62 1

33 1510100203195 นางสาวสุภาพร  มาตทพิย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      28/05/2562 CNTR-0276/62 1

34 1250100248230 นายธงชัย   พนมเขตต์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      28/05/2562 CNTR-0277/62 1

35 3510500055483 นางนารีนารถ   วญิญาเงือก ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      28/05/2562 CNTR-0278/62 1

36 1510100177372 นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/05/2562 CNTR-0279/62 1



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่3 (เดอืน เมษำยน พ.ศ.2562 ถึง เดอืน มถุินำยน พ.ศ.2562)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

37 3510600041735 นายอรรคเดช ไชยวงค์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/05/2562 CNTR-0280/62 1

38 1509901539947 นางสาวจีราวฒัน์  ค าใหม่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 28/05/2562 CNTR-0281/62 1

39 3510600051978 นายธนพล  ม่วงหงษ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 28/05/2562 CNTR-0282/62 1

40 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย ค่าโฆษณาและเผยแพร่หรือส่ือส่ิงพมิพต่์างๆ 400.00 28/05/2562 CNTR-0283/62 1

41 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย โครงการรณรงค์ปอ้งกันและควบคุมโรค
ไข้เลือดออก

2,800.00 29/05/2562 CNTR-0285/62 1

42 1510100203195 นางสาวสุภาพร  มาตทพิย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/05/2562 CNTR-0293/62 1

43 1250100248230 นายธงชัย   พนมเขตต์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/05/2562 CNTR-0294/62 1

44 3510500055483 นางนารีนารถ   วญิญาเงือก ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/05/2562 CNTR-0295/62 1

45 1510100177372 นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/05/2562 CNTR-0296/62 1

46 3510600041735 นายอรรคเดช ไชยวงค์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/05/2562 CNTR-0297/62 1

47 1509901539947 นางสาวจีราวฒัน์  ค าใหม่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 31/05/2562 CNTR-0298/62 1

48 3510600051978 นายธนพล  ม่วงหงษ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 31/05/2562 CNTR-0299/62 1

49 1509900409853 นายวษิณุพงษ ์ วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/05/2562 CNTR-0300/62 1

50 3510600037118 นายนิรันดร์  วงัอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/05/2562 CNTR-0301/62 1

51 3510600044998 นายพนูศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/05/2562 CNTR-0302/62 1

52 1510600071492 นางสาวรติพร  ตาลปา่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 04/06/2562 CNTR-0247/62 1

53 1509900613353 นางสาวภรณ์ทพิย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 04/06/2562 CNTR-0248/62 1

54 1509901105700 นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 04/06/2562 CNTR-0249/62 1

55 1509901118623 นายภคัพงศ์ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 04/06/2562 CNTR-0250/62 1

56 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย ค่าโฆษณาและเผยแพร่หรือส่ือส่ิงพมิพต่์างๆ 500.00 05/06/2562 CNTR-0270/62 1



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่3 (เดอืน เมษำยน พ.ศ.2562 ถึง เดอืน มถุินำยน พ.ศ.2562)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

57 0505535000707 บริษทั เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จ ากัด จัดซ้ืออาหารเสริม (นม) ส าหรับเด็กนักเรียน
ศูนย์พฒันาเด็กเล็กเทศบาลต าบลหนองยวง 
ระหวา่งวนัที่ 16 - 31 พฤษภาคม 2562

4,125.66 24/06/2562 CNTR-0274/62 1

58 1509900783224 นางสาวเสาวลักษณ์  ใจเง้ียวค า ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 04/06/2562 CNTR-0303/62 1

59 1510100277245 นายวรวชิ  สุยะน้อย ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 04/06/2562 CNTR-0304/62 1

60 3500200702092 ร้านเกรียงไกร โครงการเข้าวดัในวนัพระ 850.00 12/06/2562 CNTR-0305/62 1

61 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอทคีอมซ่า 
เซอร์วสิ

จ้างซ่อมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์        
ประจ ากองการศึกษา จ านวน  2 รายการ

4,640.00 13/06/2562 CNTR-0306/62 1

62 1509900751993 นายกฤษดา  วรรณภา ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 07/06/2562 CNTR-0309/62 1

63 3510600249581 นายจ าเริญ  หล้าเต็น จ้างเหมาบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภณัฑ์ 
รถยนต์เซฟโลเรต หมายเลขทะเบยีน บธ 
9309 ล าพนู หมายเลขครุภณัฑ์ 
011-53-0001

2,150.00 12/06/2562 CNTR-0310/62 1

64 3510600189821 ร้านน้องเมย์บริการ จ้างเหมาบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภณัฑ์    
รถกระเช้า หมายเลขทะเบยีน 81-0763 
ล าพนู หมายเลขครุภณัฑ์ 012-58-0001

3,440.00 12/06/2562 CNTR-0311/62 1

65 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอทคีอมซ่า 
เซอร์วสิ

จ้างเหมาบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภณัฑ์ 
คอมพวิเตอร์

2,890.00 12/06/2562 CNTR-0312/62 1

66 3510600043533 นายส าราญ   อิ่นปนั จ้างเหมาบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภณัฑ์ 
รถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบยีน 912 
ล าพนู

520.00 12/06/2562 CNTR-0313/62 1



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่3 (เดอืน เมษำยน พ.ศ.2562 ถึง เดอืน มถุินำยน พ.ศ.2562)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

67 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอทคีอมซ่า 
เซอร์วสิ

จ้างเหมาบ ารุงรักษาและซ่อมแซม ครุภณัฑ์
เคร่ืองพมิพ ์ยี่หอ้ Canon ip2770 จ านวน 2
 เคร่ือง

1,840.00 25/06/2562 CNTR-0315/62 1

68 0515537000127 บริษทั สยามนิสสัน เชียงใหม่ จ ากัด จ้างเหมาบ ารุงรักษาและซ่อมแซม รถยนต์   
นิสสัน 4 ประตู สีด า หมายเลขทะเบยีน       
กง 8072 ล าพนู หมายเลขครุภณัฑ์ 
001-57-0002

2,515.57 25/06/2562 CNTR-0316/62 1

รวมทัง้สิ้น 409,351.23  


